Usr: jlee
Rep: rptPoliza
Concepto: REUNION CON EMPRESA CONSULTORA. PARA POSIBLE INSTALACION DE EMPRESA ZONA SAN JERONIMO-CD

Poliza: D00510 Del 05/09/2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

CHIHUAHUA

Fecha y
hora de Impresién
Pégina

28/sep./2022
12:36 p. m.
1

JUAREZ
Beneficiario: Folio / Cheque :

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40

0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $318.66

0003  5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $1,149.68 ;
0004 1112-10011 BANCOMER 0116086306 $3,999.74 .
0005 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 .
0006 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 .
0007 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 :
0008 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 .
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,531.40 :
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,531.40 .
0011 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 ;
0012 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 .
0013  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,531.40 .
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,531.40

Sumas iguales => 16,656.74 16,656.74
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Elaboré: jlee

Moadificé: jlee



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIMHUAMUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. All/11
Cd. Chihuahua, Chih.; a 29 de AGOSTO 2022
Nombre del empleado ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC JAJAT1112183A
Nimero de empleado 164
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON EMPRESA CONSULTORA , PARA POSIBLE INSTALACION DE EMPRESA EN LA ZONA DE SAN JERONIMO

Lugar:

CD. JUAREZ, CHIH

Periodo: 1Y 2 DE SEPTIEMBRE 2022

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:
‘.},‘.Q

o=

\

ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA
PARA ElL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUANUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 05 SEPTIEMBRE del 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

R Obtenidos:

REUNION CON EMPRESA CONSULTORA , PARA POSIBLE INSTALACION DE EMPRESA EN LA ZONA DE SAN JERONIMO

SE REALIZO PRESENTACION ACERCA DE LOS PROYECTOS DE DESARROLLO

Contribuciones:

[e: i PRODECH SOSTENDRA COMUNICACION CON EL REPRESENTANTE DE LA EMPRESA PARA CONOCER AVANCES DEL

PROYECTO.

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apstiido Patarno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Nu(]:nom(i)l-li‘g: _de
ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ 164 AN
REUNION CON EMPRESA CONSULTORA , PARA POSIBLE INSTALACION DE EMPRESA EN LA ZONA DE SAN JERONIMO
Pasajes

Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
- - AUTOBUS i $0.00
- - ASIGNACION ASIENTO - $0.00
- - DOCUMENTACION MALETA = $0.00
02/09/22 4108 COMBUSTIBLES OXXOGAS $1,149.68
- - CASETAS IAVE = $0.00
- - CASETA PUENTE $0.00
# - TAXIS $0.00
Total Pasajes $1,148.68

Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor
02/09/2022 196284 HOSPEDAJE LUCERNA $1,343.66
02/09/2022 36778 ALIMENTACION OSCARS $215.52
01/09/2022 12727 ALIMENTACION INICIATIVA DEL BRAVO $972.22
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- HOSPEDAJE $0.00
ALIMENTACION $0.00
ALIMENTACION $0.00
ALIMENTACION $0.00
PROPINAS $0.00
- *yer cuadro anexo $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $2,531.40
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $3,681.08
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las I.V.A. $318.66
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tante por el incumplimiento de la Comision, como Total Gastos $3,999.74
por la falsedad de los datos asentados. () Pasajes y Viaticos recibidos $3,099.74
\ Importe a reembolsar 5] $0.00
\

Vo.Bo.

AU‘I:O;\‘ZACION

\
COMISIONADO

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ

ING. ALEJANDRO JASC')E\
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

CK JAQUEZ

ING. ALEJANDRO JAS‘{IHACK JAQUEZ

COORDINADOR GENERAL




13/9/22, 9:40

BBVA

Fecha de consulta

Reporte Simplifi

13/09/2022 10:42:37 AM

No. Contrato

cado de Movimientos

00716650

PROMOTORA PARA EL
DESARROLLO ECONOMICO

Nombre del Cliente

DE CHIHUAHU
BBVA Net Cash - Reporte Simplificado de Movimientos B B . )
Detalle de la Consulta
Cuenta: 1504516936 Alias:
Divisa: MXP Periodo de Consulta:  Actual
Fecha Consulta:  13/08/2022
Detalle de Movimientos
%Fecha | Concepto / Referencia Cargo Abono Saldo
| 12 ;ULVERS OF BRE_(J\-HTON | #9685 RFC: 20:19 AUT: 976765 - 7 -48(;4_5 7 0.0{;_
_-_;2 7 TF;\SP_DE_CE;JTRA[IrZiAVDORA-Eﬂ160865¥I%FC 20: 1_5;AUT 9767675 B - o . 45_16.45 _;86.45
1_2_ - SAVLU7TE7II:J'I'E-F;NA_L { **“**2655 RFC: S!;(; 131008!':/;1' 12:44 AU_T 767257 a - 7 -24500 | _ _C_J.-OD_
7”’12777 TRAS_P DE CENi'I:RALIZAD_ORAV! 0116086306 RFC: SAG 131008F;7 12:44 AUT: 767257 _ - 2;500 24757.;)70
;2_ AE?QEMEXIC_(; ANCILLXI;IES / **:*2685 RFC: DBM Dd;;;SJSS 08:52 AUT: 945_4_03 o _—600.00 - o 0.00
77;2 T_RASP DE CENTREZ)\DOI#E&HSOB&(& RFC: Dgﬂ 000225_;;08 .52 ET 9454{-)3_ 600.00 BO0.0I-J“-
| 09 | VLA C/;\gg)NA [ 22685 R-F; ORC 0%1 088D0_1;49 AUT: 26(;1 26 _ B -17, 176;70 0.00
{3_9__- TRASP DE CENTRALIZADORA / 0116086306 RFC: OR&?M 088D0 17:49 AU?;E;6126 17,178.70 17_-1_7'8 70
7709 I_:Q_EST GA[LITO MAI\I_NTE / **;;2685 R;g GMA 210624KX1 1;09 AUT: 809337 N B ~888.(]E) . 0.00_-
09 TRASP DE CENTRALIZADORA /0116086306 RFC: GMA 210624KX1 1T£AUT 809337 - ) 688.00 688.00
;9 LI_BE;* TI;P / *_***‘_*-;85 RFC: UPM_ZOO;;(_)E_IéS 0571;77ALJT 99:3_5-32 7777777 - | - -169;3 7 - 000—
69 7T;\-SP_I-JE CENTRAEAD&%AEH 6;8&3{)6 F\’_F(_S 7U;M2052720L_K_5 05__12 AUT: 99436_2_ - - ‘1_8_9_93 - 771 6{;3(;
| 06.-_¥ﬂEf;Y*WlNI-E_(3LUB / *;'***2555 @ EAI;EOOSBYA;} SXUT 618;_24 _ -1.3,646;,00 _. . a)é
06 _TI%LS;L)E CEE’;!;I;AI:IQADORA / 01160863_0-6 RFC: EA;\[JS‘MOOSI;YA 18:15 AUT 61842_4 - o 13,662, (}Or 7 1;3 662.00”“
05 GLIP MX"RESTAURANT OSC /2685 RFC: BLI 120726UF6 16:12 AUT: 433802 -;55 ga / oo
05 _'fF;ASP D_E CEN'“I:-i-?ALIZADahP:.I_OHf;OBG;OS RF(; ;112;7266;63 1&3;2AIJT 43387(;27" - 250.00 25;00
05 OXXO GAS JUAN PABLO / ******2685 RFC: SGM 950714DC2 02: 4gA_U_T 14é0?d - 7—1 149. 68_“-_ 77”7(7)7.00 |
__(-)-5 'I;ASP D_E CENTRALIZADO;A_I 011605&66 RFC S_GM 95(571 4}302 02:5 AUT: 1‘;3030 B 1,149;8 ) 1,149, Bé
| 05 _._RECé;éION HB{LUCERI@I *****;g85 RFC:LU 89(;;]; H49 20:12 AUT: 718698 -1,550..06 (_)OE}
| ;5 TI;;SP DéiéENTRALi;ADORATO116086_1’;1_6; RFC: ;ITU 890901 I:|49 20:12 AUT: 718;98 - B 1,550.06 ; 1 ,550.06t
_62 VFTOWCKETS BILLARDS 3 / ******2685 RFC: IBR 071121880 01:37 AUT. 662146 | -1,050.00 - OO;)

https Iwww. bbvaneic:ash mxISMXE!DNTT:’mexmonetplbee v7.’servlet10perac|onCBTFSeNlet’Pproceso reporte 5|mpln" icado pr&operacmn-«reporte si..
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[ .
FACTURA
RESTAURANT OSCAR’S
No. 36778
ROSA ISELA MARES CARRILLO
Fechal/Hora de Cerlificacién
MIGUEL AHUMADA No. 105 » COL. CENTRO e C.P. 32800 o Sepliembre 2 2022 - 16:13:47
VILLA AHUMADA CHIHUAHUA Fecha de Emision
TEL. 19-
R.F.C. MACR7205207.J5 2tz 1018 345
Lugar de Expedicidn
Régimen Fiscal: 621 - Incorporacion FiscalTipo de Comprobante: | - Ingreso C.P.- 32800
AHUMADA, CHIHUAHUA
CLIENTE: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUA Folio Fiscal
5 5 (C52352E8-E584-4EAB-B3D3-
R.F.C.: PICB00912TA4 0. COMPRA: DFFCB16C22D1
DOMICILIO:  QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1 No. Certificado Digital
COLONIA: COMPLEJO INDUSTRIAL C.P.: 31136 00001000000501094958
TELEFONO: Usode 503 - Gastos en general No. Serie Gertificado SAT
CIUDAD: Chihuahua Chihuahua Chihuahua, México 00001000000505142236
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
1.00 SERVICIO E48 - 90101501 - CONSUMO 215:52 0.00 002 - IVA - 215.52
Unidad de Restaurantes DE 34.48
servicio ALIMENTOS
SUBTOTAL: 215.52
VA 34.48
TOTAL: 250.00

IMPORTE CON LETRA

—
[ DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

POR ESTE PAGARE ME {NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada , Chihuahua , O DONDE SE ME
{NOS) REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 2/9/2022 LA CANTIDAD DE $ 250.00 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA
SATISFACCION, SINO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL __ % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.

Este documento es una representacion impresa de un GFDI

*Efectos fiscales al pago *Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01 - Efeclivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn
Moneda: MXN - Peso Mexicano

' ‘ Sello digital del GFDI
T1MOt tHWRD+Ub+cNhyM+b4BsuJZUn9G3dIuj 52t 8U6bUL6EKTIMEPSE2n 9CvnoLb9HMg £1h5kvN7qIhPHaQEg0

+DU‘£6ZdGiIszuth?:va34H’WdNAEuTI\THGmSOSCGSa3quOIAGEvay/YRaO'j aCDrfsNXDEUSCyTwMOrlcaIR®
8}:vi-IvYT+KC+o+BOTh+-EquDUKHqEkkDZanNVEyGYp!-'lRTDt2lESJkLXYSYeOufPsttdYH}sthS13‘190\1}{6‘{
7]-!5[-[1}{?’.]7.rchuik?bhﬁipFEriNXCf,")_(OJI\J uLv2zMoIneKOMyj f/O6F2[}RH1th2jhc3jT9LJT};yLC1QFSﬁRiJ’Rg:

Sello del SAT
D5HI yLJsq‘l‘NkaDDDavXNrAyequEGOZuk]‘ bAYTVUSro2SNOSAQT JAMVESHTA3KYZ8 fhz LN fNEk4XpTx
*VTdnlhbj0bgtckDhp30mVPp? kivINUBDz kuBuMégtvi /ijGZquxyS'Joka’?ZSKsBHZbNZhQLHEuf]_
OWg49FrdPyNE50J0K1dT] 5IwIDEASHR2ZUSDYB] 1TALgxyZ1] 9PB/GnCSLCKbd30ulRVESTdmyTyG+M
bUiwlhVdCIOKXARU 3mp28GUVOmY bl 8H1TyOT 9G/yiuXSVzzSYldq](unquRU\rquUIngz658ednibGTN
thZOBmannNaMCOB+BIA:t

Cadena original del complemento de cerlificacion digital del SAT
[ e I05235?.]2E!—E58444}1A.B—B3D3‘DE‘E‘CBJ.6522DL| 2022-09-02T16:13:47 |MAS0810247C0 | T1MO
t t HWRD+Ub+cNhyM+b4BsuJZ2Uh963dIu] 52t8U6bUrGEKTImEEHEZnQC\mULbQHMgf‘LhSka'!thPHaQB
qO+DUY6ZAGiI2v zuhsZ3vv2 34HHANASUTNHEMGE0sCGsa3qly0IAGByvPy/YRal] aCDr £sNXDEUSCvTwH
OrlcalR98kvMvYT+KC+o+80Th+6qv2 DUKWqEkkDZanIWEySYp/-‘lRTDtQlESJl:LXYSYequPsttdY+D
stv65137 OVvKEYMSNiXR] rmgeuk3b5ipFEiNKCH/KOTATuLy 9zHo Inek0Hy) £/06F2pREINhx23ha3]jT
9LJIkyLclQFSaRiJRg==| 00001000000505142236] |

file:///C:/Users/hp/Doctos_Digitales/F0000036778.htm

02/09/2022



Razén Social: COMPANIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV

Calle: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICNum. Ext.;

Num. Inf.: .
‘Localidad: JUAREZ
Estado: CHIHUAHUA
Pals: MEXICO

Referencia:
Folio XML.:

196284
171202

LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez

DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976,P. Romero Juarez, Chih; Mexico

TELEFONOS: (656) 629-9900
IDATOS DEL CLIENTE

RFC: PIC800912TA4
Raz6n Social : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Direccion: QUIJOTE DE LA MANCHA
Colonia:COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA Ciudad/Localidad: CHIHUAHUA

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA

=Nombre : JASCHACK JAQUEZ, ALEJANDRO
Zstancia: 20220901 a 20220902 Folio: 320395 Ext.. 0

CFDI DE INGRESO FRONT MXN

Colonia:

3976
PARTIDO ROMERO

Municipio: JUAREZ
C.P.: 32030
RF.C.: HLU890901H49

2022-09-02 T08:22:40 C.P.:32030
Num. de Serie del Certificado del SAT |

Correo electrénico: carlos.gonzalez@chihuahua.com.mx

Num Ext.: 1

Pais: MEX

Num. de Serie del C8SD
00001000000505371328
Fechay Lugar de Emision

00001000000505211329
Folio SAT (ULID)

2022-09-02T09:22:39

NumRegldTrib:

Num Int.:

C.P.: 31136

03A8CEEF-A5FC-481B-B2BE-C7AB806E1DB6 E
Fecha v Hora de Certificacion del CEDl |

Habitacion: 513 Cajero: OMO

Reservacién: | 429553 1

§Cant_fd_ad_ Clave prod./serv. Clave unidad Descripcion i Valor unitario  Base iniporl'eﬂ

1 90111801 ROM RENTA DE HABITACION 1,290.00 1,280.00 1,290.00

Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 1,290.00
(FEE:::E;I ddE; Le: P;.rsonas Morales IVA 16%: 206.40
28 . ISH 4.16%: 53.66
Hiith. ds iignta: TOTAL FACTURA:  1,550.06
e85 OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: PROPINA: 0.00
Gastos en general IMPORTE TOTAL: 1,550.06
gggf;gg" de pago: **UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 06/100 M.N.**
Tipo de factor: Tasa v

RFC PAC :
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1]03ABCEEF-ASFC-481B-B2BE-C7ABBOGE 1DB6|2022-09-02T09:22:39|N30KCXrBNMc7nNAUVbUN3SBASuZw3jFs5YT5tgDSGAugniV30IljHvmGWSkHIgC/m

WWZF BB TIWGhe 1WIPFSwXBKzV7R7sYrS330kvHAUVGYWOT b+/fUK4pmITX02paC TKBCRIGco5dq7H3IZIZHAbZynALMC ApSFOTAMAT faoDaw3icalt85GgJ2

2SwXEJkezJhOUeSOLHR3iI3dFQ==/00001000000505211329|

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Jb4zYHMTN8BISDdnjubj 1CDRVzpSERTINpSxp2/kDNhmav31gKRual8+s2kz3loJUq0V1 Dm+XA7k26zaxQMu+zabkieyUIdWUMiuDt6emAWE 7rcODP/q7 DadE+Go

N30KCXrBNMc7nNAUVbUN3SBASUZw3jFs5Yf5igDSGAugniV30IHYmGWEKHIQC/mwwZFopaxBBTIWohe 1VvipF SwXBkzV7R7sYrS33okvHAUVGYWO7b+i/fUK
4pmITX02pgCTK8cRIGCo5dq7rt3tZiZHAbZynALMCApSIOTdMATfacD3w3icall85GgJ2Jb4zY/1fTNBBISDdnjubj1CDRVzp6ERTONpSxp2kDNhmav31gKRualB+s2k
z3leJUq0V1Dm+XA7k26zaxQMu+zgbkisy UldWUMiuD6emAWE 7rcODP/q7 DadE+Go2SwXE JkezJhOUeSOLHR3iI3dFQ==

BNifO8Ht50uol QpoFLiMZapvd4iSt10EILLx910bVBc95ci9DGeuFdglEBPixGnMnOVMOSe4zuE/aBuYTDG+a0p3xbU7-+whweQAS+CYvDN7i7 JMal4/MyzbqGa8IN
FpyjSxNfYxiQt+KoKZ5YLYdep3TZoj5JY2Jgal IKMT5zcdK8T TWPb+TANsDigmEG3j75sXV7 SrRNcChzthuenW+y KLMAOWITIVUXDD&xw3Dc3uSgtebU+EHMKib7
7HOLP&0ocGKWXIySVULYdgOApmWLIW2+FmW2mk9caRA4xUmgrwiB6zBoZ3m30Gsz9piloaKdlgs TR2wByZ508gGiiTw==



INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V. Fecha y Hora
2022-09-06T12:47:44
/
pO(KE“” RFC: IBR0O71121880 Fecha de consumo
= el Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 2 de Sepliembre de 2022
Frut Wl Factura
Telefono: E-mail: facturacionibr@grupobeh.com A 12727
Domicilio Fiscal: BENJAMIN FRANKLIN No. 3220
ZONA PRONAF

CD.JUAREZ,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32315

Domicilio de Emisién: BENJAMIN FRANKLIN No. 3220
ZONA PRONAF
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32315
Datos del Cliente

Cliente: 8503 Tipo comprobante:  Indreso
RFC: PIC800912TA4 Forma de pago: 01 - Efectivo
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE Metodo de pago: ~ PUE -Pago en una sola exhibicion

CHIHUAHUA Uso CFDI: G03 - Gastos en genersl

Domicilio; DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31136

O.C.# 712313
Moneda: MXN
e ieass Clave Clave S :
No. Codigo  Descripcion Producte Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento lmporte
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101500 E48 SERVICIO 1.0000 1500 0300 0.00 . 1 5[](1 03
Partida Base _Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
o1 1,500.03 IVA Tasa 8.00 % trasladado 120.00 '\-» 2 -
Subtotal: cﬂ lL 1,500.03
MIL SEISCIENTOS VEINTE Pesos 03/100 MXN IVA Trasladaﬂo 8 % : 1,.3‘ ’:\ 2 120 00
Total: 1,620.03
Sello Digital del CFDI \© o L
Vbﬂcm‘.')\ﬂeQduSquKachXfALIDy?dDIqZpkqn i Ot Q7| Q17 +5r7Km20znuCVWwMX 1inZBBoQvizevT 50yHOxi/lidM 1F Uy QeHn. gJOVOOGVB 0iUJDALhbSOyYVXdVoer -

MagHmmMDn2r7IUCAmoyK T FdrpA/HMwHEmIgIM (u,vgmGdne,p.smbswqmqr?ncssmlduy SOGH)IQTuB\sulianXPZIEvIPE:EGD(ELIPWDNMSERQZ’S#](N-!‘IIKBkZDNRDSan&GzPFgWK ==

Sello del SAT

kn37riS41BamwaS2ZM8pDe SQE8UIBWGQ ) 7OuTqtHIX3+L i 1hr FpCﬂ(ZqulrulpHmhLTiEkMTKWMCWRENJZLNDAVQEMHYEIWP(GODHIEWB\IZXZWZGENIKEDCJUXRWRF1NXYﬂ(ﬂzLVR
DpD1P*ZFBu)zhE)QrMUhhSDMEUSB*LWDeWuc&R?FZd.V\AMDeMQWquGpVE\lWﬂMh nn’EﬁXgXlﬂSD?arﬁB!Cms:SQNZFEBEungNkSWXBnhn‘J_FNKlmmut-pCST’]yJusKRWI)QKi:{VSs?ULZB?HJZg--

Cadena Original del complementa de certificacién digital del SAT

Iit 7.78234B70-033¢-840afcS7cH]2022-08-06T 15:52: 14|CAD1D0G0RYB|Vb2lon/SVieQdoSHFmKaOcwXIALIy. v pNm+COLY pitzq7! QIZ+5r7Km20zauCV WX 1inZ8BoQuizevTSEOyHOK
wnuu|FwtmszsneHnJGVAhEmalmswvooavaqssdownumhso“wxwugmu-aummmnmmuc,\moyrm bFdrp: ‘,"-- pAmbSWQH#I7heBSFZMdHySSOGHyQToBisol +xBXi2I54PECEG/XIaUPVUONIHsBRAZ]
3«pfmxsxzownosuwoaezm:gwxm=10mo1ooooooso724?o1311
E Version CFDI: 33 . 2 3
N
A Version Timbre: 1.1 H = g = 3
LR |
Folio Flscal (UUID): 5d08b8a7-78aa-487b-933e-B40afc57chf 2 = ;%
No. Certificado: 00001000000505662447 i 8 » % g B
-’ 8 i & W
No. Certificado del 877 ; 00001000000507247013 3 S5
E o
Fecha y Hara de Certificacién 2022-09-06T15:52:14 [
Lugar de Expedicién: 32315
Sello SAT: kn37rMS418emwa52M5pDen2ﬁmZﬁ0ESUSSWGQNSRiV24e?0u?quH1X3+L7leiRzTRKWySQq9p1hrLipC

YKqucya4ruipH3SGhLT+EkN7KmeCSTRGszLNDAYgEZVH4YcI2KFMGubHISWUSuZXZwZGENIKSpM

n .
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

N 2

Emitido en: 32315 . Pagina: 1 de 1



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO Facllra

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en G.P. 32107

CLI21874108

No. Gertificado

00001000000413284971
Exportaciéon: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 06/09/2022

NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 121129
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31136

. COMPLEJO INDUSTRIAL
DIREGCION DON QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COLONIA CHIHUAHUA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO  CHIHUAHUA TS I - INGRESO

COMPROBANTE

R.F.C. PIC800912TA4 UsO CFDI G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Tipo
Factor

Valor
Unitario

Objeto de
Impuesto

Clave
Unidad

Tasa

Impaorte

PradServ Identificador Cantidad Unidad Descripcion Impuesto Base

PL/7005/EXP/ES/2015- . Si abjeto de $ o
15101514 10783620 68.4741 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 15.5822 tripuesto: 002 IVA 1,033.79 Tasa 8% $1,066.98
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E10441
Gantidad con letra: UN MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESQOS (68/100) M.N.
SubTotal $1,066.98
CLLENTE Descuento $0.00
NO. TARJETA Impuestos Trasladados $82.70
OO0 XXX XX 2685 Impuestos Retenidos $ 0.00
VEY A Total Comprobante $1,149.68
BSERVAGIONES Vi
OBoERAD k> Folioil07u3620
**Los importes son expres Bomba: 3 DF**

Clave SIIC: GGuWO114561

roducto  Cantidad ecio Munto ‘
10783620 1AGNA (LT) 68.47 - 6.79%1, 49.68

fotal M.N. $1,149.68 —
Informacion del Timbre o

Aprobacién: 149030 Cargo: 50

. wertificado SAT Fecha y hora de certificacion

R.E.C. del PAC ARQC: 7BGEBC5884343CED
REF: 220902144546
SNF171020F3A AID: ADQOOOOEO31010 )01000000414211380 06/09/2022 15:59:02

APP Label: VISA DEBITO

Cadena Original del Complemento de

DIEETTIEESLIR lo Digital del SAT: cortifioacion digital del SAT:

|11.1|7a6bd4b3-B6bc-45a8-a365-e42a9ac3
82h2[2922709-GET15:59:32|SNF171@29F3A|

BAZOTYN2x295r KcmABVMLTS8rwnXkMbb21vzZQk
FCZ/TG1VWNMK9d4MnTt2jVeIhzT66TyKaBkbIx
NGcLsYzRioUsFRCEKNx3gPYpyNjyDnSD4fd3rs
5xE3eig4pDyFNTA3wgT9ebLrkoWt8G]j/TIPNSD
dHALqWWLHPKOGO/BgsvuOVAZ71q0r HGOLBGPDC
+qFFUUVUHSYYX4JswFOHOBBImRd 1WnoRTqaJRK
c+1mzViucJBilodmsboIIxf1orKT+bcujHXcXU
yMeI1ITOSAPSbQ7qBwlGE/TZqOSt2ICIgFS4TT
44PcqOkophT3DFcwWR1rEFOALjefsZvehevifaw

DEyKWFUVGEWNBHe ILpIF10UBadjYEQUdyVLEVY
WDVtESnMpnUiUKSZBqYZWﬁRdﬂSkHsSYxLianN
ngTktKhQJUdeBBFSKChZUBﬁJYaVZzKXBLV+1
+vklnalJdgeRkVBUkUD7akbrvelkxYqczzL158q
ED+psElK7RaN?EQPﬂ35thkAtJjIK??nXthxm
WHMIGYtLFCKEViMntHBogKPUL5X0aAGVp70aldk
r662uWinVBNLKPFs7TXR3VHIqLjA2cE0LPLKQX
e0+Di6WCArsXJ4CWCAWTLNONLDIVWMH7hI+TBE
WgtWKuN45UWRaC]TPvaB11YqMbFisSzCOSdnmTg

BAZOFYN2x295r kemABVMLTS8rwnXkMbb21vZQk
FCZ/TG1VWNMkSd4MnTt2jVeIhzTE6FyKaBkbIx
NGcLsYzRioUsTRCEKNx3gPYpyNjyDnSD4fd3Fa
5xE3eigdpDyFNTO3wgT9ebLrkgWtac]/TOPNSD
dH4LqWW1HPKOGo/BgsvuOvAZ71garHeaLBqrPDC
+qFFuUuVUHsYYX4JswFOHO88ImMRd1WnoRfgaJRK
c+1mzvIucIB1lodmsboIIxF19rKT+bcujHXeXU
yMeI1ITOS6pSbQ7q6wiGt /TZqast2ICAgFSAFT
44PcqOkophT3DFeWRLrEFOAL jefSZvehsvifaw
==|00001600000414211380] |
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@ SECRETARIA
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO

105 o/ o demos

Minuta de Reunion
Fecha:01/09/2022
Lugar: Pueblito
Asunto: Prospecto de inversion IDOM

ASISTENTES:
Nombre Institucion
Juan Murguia PRODECH
Alejandro Jaschack PRODECH
\imena Ramirez IDOM

TEMAS TRATADOS Y ACUERDOS

La representante de la empresa consultora Jimena Ramirez solicito reunién con PRODECH
y la SIDE de gobierno del estado para informar que después de su andlisis de la locacion en
cd. Juarez tomaron la opcion de la zona San Jerénimo para la posible instalacion de una
operacion de manufactura, para esto necesitan consultar el desarrollo de infraestructura
para este cruce fronterizo.

e Se realizo una presentacion completa acerca de los proyectos de desarrollo en conjunto con

los tres niveles de gobierno para aquella zona.

e Menciono que actualmente unos de los proyectos a corto plazo es la creacién del parque
industrial RMSG el cual contara con todos los servicios y listo para ser operado.

e Comento que otro proyecto a corto plazo es la ampliacion y modernizaciéon de la aduana
fronteriza del cruce Santa Teresa el cual ya se esta trabajando del lado americano, esto para
reducir el tiempo de cruce y mejorar el servicio de atencion sobre todo principalmente a las
industrias que utilizan el puerto.

e También informo que existen cuatro proyectos a mediano plazo de la construccién de dos

vialidades de acceso para el trasporte de los trabajadores hacia las empresas ya

establecidas en la zona y las cuales se llaman conector fronterizo, Libramiento Samalayuca,

Libramiento Anapra y Prolongacion av. 16 de septiembre.

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx
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e Por ultimo, menciono que también existe un proyecto a largo plazo el cual es la construccion
de un acceso ferroviario llamado intermodal el cual cruzara por la fuera de cd. Juarez y
llegara hasta cerca de este cruce fronterizo y conectara el estado de Chihuahua con Nuevo
México.

s También agrego que los servicios de infraestructura como CFE, JMAS y Gas Natural estan
disponibles cerca de las empresas dentro del parque industrial San Jerénimo.

e La representante de la empresa menciono que la informacion proporcionada fue muy
completa y solicito que se le enviara la presentacion via correo electronico.

e PRODECH sostendra comunicacion constante con el representante de la empresa para

conocer mas del avance del proyecto y enviara la informacién solicitada.

Preparado por: PRODECH
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